

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE AMACUZAC, MORELOS 2016 – 2018 "Todos Somos Amacuzac"

DEPENDENCIA: H. AYUNTAMIENTO

DEPARTAMENTO: UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA

N° DE OFICIO: MEMORANDUM/0184/2016

ASUNTO: SOLICITUD DE INFORMACIÓN

"Año del centenario de la soberana Convención Revolucionaría en el Estado de Morelos 1916-2016"

Amacuzac, Mor., a 04 de Agosto de 2016.

MEMORANDUM

LIC. JORGE MORANTE ROMAN DIRECTOR DEL AREA JURIDICA PRESENTE

Derivado de las Observaciones realizadas en la EVALUACIÓN DE LAS OBLIGACIONES NORMATIVAS, ADMINISTRATIVAS Y DE DIFUSIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO EN EL PORTAL DE TRANSPARENCIA CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2016; y con fundamento en Los Lineamientos y Criterios para el Cumplimiento de las Obligaciones de Transparencia; le solicito de manera atenta y respetuosa lo siguiente:

SENTENCIAS Y LAUDOS QUE YA HAN CAUSADO EJECUTORIA, INFORMACION QUE **DEBERA** CONTENER:

- NUMERO DE EXPEDIENTE
- 2. **PARTES**
- TIPO DE JUICIO 3.
- RESOLUTIVO

Sin otro particular, y en espera de una respuesta favorable, quedo a sus órdenes para cualquier duda, comentario y/o aclaración, no sin antes enviarle un cordial saludo.

> ATENTAMENTE & "TODOS SOMOS AMACUZAC"

C. MA. DE LOURDES GARCIA MANZO. CUZAC COORDINADORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

SOPORTE TÉCNICO Y UDIP CCIÓN DE

C.c. p.- Lic. Jorge Miranda Abarca.- Presidente Municipal Constitucional.- Para su conocimiento e intervención

C.c.p.- C. Silviano Brito Iturbe.- Secretario Municipal.- Mismo fin C.c.p.- C.P. Lizbeth Eugenia Román Neria.- Contralor Municipal.- Mismo fin.

Archivo

TODOS SOMOS

AV. MORELOS Nº 17 AMACUZAC, MORELOS. C.P. 62640 TEL. 751-34-8-14-67





H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE AMACUZAC, MORELOS 2016 – 2018 "Todos Somos Amacuzac" DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DEPARTAMENTO: DIRECCIÓN JURÍDICA.

"Año del Centenario de la Soberana Convención Revolucionaria en el Estado de Morelos 1916-2016"

MEMORANDUM No.: DJ/129/2016

Amacuzac, Mor. A 05 de Agosto de 2016.

C.MA. DE LOURDES GARCÍA MANZO COORDINADORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO DE AMACUZAC MORELOS. P.R.E.S.E.N.T.E.

Por medio del presente, y en contestación a la información requerida por el no. de oficio 184/2016 turnado a esta Dirección a mi cargo y derivado de las obligaciones normativas administrativas y de difusión y actualización de la información pública de oficio en el portal de transparencia; le hago saber que esta Dirección Jurídica a la fecha no cuenta con asuntos que tengan sentencia o laudo que haya causado ejecutoria ya que todos los asuntos donde el H. ayuntamiento de Amacuzac, Morelos es parte se encuentra en litigio.

Esperando haber contribuido quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE.
"TODOS SOMOS AMACUZAC"

DIRECTIC JORGE MORANTE ROMAN









